


Something went wrong. We're sorry.

We can't find that page. It might be an old link or maybe it moved.

  You can start over by visiting our homepage. If you're stuck, please try searching our site or contact us for help.






ホームページアドレス（URL）変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、IMRA AMERICA,INC.ではホームページを一新致しました。

これに伴い、ホームページアドレスを、下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

http://www.imra.com/ja/

つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されているお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して頂きますようお願いいたします。

